
Zona horaria

Fecha de publicación del aviso

de convocatoria

Adquisición de Pliego de

Condiciones Específicas

Presentación de aclaraciones al

Pliego de Condiciones /

Especificaciones Técnicas /

Términos de Referencia

Reunión aclaratoria

Plazo máximo para expedir

Emisión de Circulares,

Enmiendas y/o Adendas

Presentación de Oferta

Económica

Apertura Oferta Económica

Acto de Adjudicación

Notificación de Adjudicación

Constitución de garantia de Fiel

Cumplimiento

Suscripción de Orden de

Compras / Orden de Servicios

Publicación de Orden de

Compras / Orden de Servicios

Plazo de validez de las ofertas

Limitar este proceso a Mipymes

¿Pago de anticipos?

Solicitud de garantías?

Permitir las visitas al lugar de

las obras?

Definir lotes Sí No *

  INFORMACIÓN

Cronograma

(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan

19/05/2022 17:15  *  

 

25/5/2022 14:07  *  

 

27/5/2022 12:33  *  

31/05/2022 11:00  * Sugerir restantes fechas  

02/06/2022 10:00  *  

10/06/2022 14:00  *  

13/06/2022 16:30  *  

14/6/2022 16:30  

20/06/2022 10:00  *  

20/06/2022 16:00  *  

60  * Días  *

Mipymes

Sí No *  

Pago de Anticipos

Sí No *  

Sí No *  

Visita al lugar de ejecución

Sí No  

Lotes

Observaciones
Observaciones

Configuraciones avanzadas

Sí No  

EditarEN EDICIÓN
REF: EDEESTE-DAF-CM
-2022-0002

Compras Menores

Presentación de ofertas

UR:Servicios Generales
Equipo:CM / 20/8/2021 10:53 (UTC
-4 horas)((UTC-04:00) Georgetown,
La Paz, Manaus, San Juan) / 18/5/2
022 15:06 (UTC -4 horas)((UTC-04:
00) Georgetown, La Paz, Manaus, S
an Juan)

Información general

Configuraciones del pr…

Artículos y Preguntas

Evaluación

Documentos del procedi…

Documentos habilitantes

Invitación

Configuración del pre…

1

2

3

4

5

6

7

8

Volver   Guardar Finalizar Consulta Cancelar proceso < >

Escritorio ➙ Menú ➙ Procesos de la Unidad de Compras ➙ Proceso ➙ Actualizar proceso Id de página:: 10004342   Ayuda

UTC -4 16:35:33
Empresa Distribui...

Aumentar el contraste
10

Procesos Proveedores Estadística Menú Ir a Buscar...
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¿Editar configuraciones

avanzadas?

Volver   Guardar Finalizar Consulta Cancelar proceso < >

EditarEN EDICIÓN
REF: EDEESTE-DAF-CM
-2022-0002

Compras Menores

Presentación de ofertas

UR:Servicios Generales
Equipo:CM / 20/8/2021 10:53 (UTC
-4 horas)((UTC-04:00) Georgetown,
La Paz, Manaus, San Juan) / 18/5/2
022 15:06 (UTC -4 horas)((UTC-04:
00) Georgetown, La Paz, Manaus, S
an Juan)

Información general

Configuraciones del pr…

Artículos y Preguntas

Evaluación

Documentos del procedi…

Documentos habilitantes

Invitación

Configuración del pre…

1

2

3

4

5

6

7

8

Volver   Guardar Finalizar Consulta Cancelar proceso < >

Escritorio ➙ Menú ➙ Procesos de la Unidad de Compras ➙ Proceso ➙ Actualizar proceso Id de página:: 10004342   Ayuda

UTC -4 16:35:33
Empresa Distribui...

Aumentar el contraste
10

Procesos Proveedores Estadística Menú Ir a Buscar...

© 2014 Vortal Contacto | Calle Pedro A. Lluberes Esq. Manuel Rodríguez Objío, Gazcue Español (República 

((809) 682-7407 / (829) 681-7407) asistenciatecnica@dgcp.gob.do De Lunes a Viernes, de 8:00 a.m. a 4:00 p.m.
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